
 

Stránka 1 z 1 

 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 7. 12. 2023 

 
SDĚLENÍ ZADAVATELE  

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) 

Úprava veřejného prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov 
 

1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Město Krnov 
 sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
 IČO: 002 96 139 
 oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
 Profil zadavatele: http://zakazky.krnov.cz 

 
2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem 
Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení 
veřejnou zakázku na stavební práce označenou Úprava prostranství před hřbitovem – Smetanův okruh, 
Krnov (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve 
zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 zákona 
uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 04. 12. 2023.  
 
V návaznosti na předpokládané spolufinancování veřejné zakázky ze zdrojů Evropské unie se upravuje 
název veřejné zakázky takto: do původního názvu veřejné zakázky se vkládá za slovo úprava slovo 
veřejného. Po provedené opravě zní název veřejné zakázky Úprava veřejného prostranství před 
hřbitovem – Smetanův okruh, Krnov. 
 
Úprava názvu veřejné zakázky byla zohledněna ve všech dokumentech, které tvoří přílohu zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky, tj. Příloha 1, 3, 4 a 5. Změna názvu byla provedena rovněž i na profilu 
zadavatele. Zadavatel žádá dodavatele, aby tuto úpravu vzali na vědomí a pro další elektronickou 
komunikaci se zadavatelem používali toto nové označení veřejné zakázky.  
 
 
 
V Ostravě dne 7. 12. 2023 
 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

http://zakazky/
mailto:recte@recte.cz

